

KRYCÍ LIST NABÍDKY

„Postprodukční studio v Mahenově divadle“
společnosti MusicData s.r.o.

IDENTIFIKACE DODAVATELE

Dodavatel:	MusicData s.r.o.
Sídlo:	Optátova 708/37, 637 00 Brno
Zastoupená:	Ing. Jaroslav Malý, pokura společnosti
IČ:	26227142
DIČ:	CZ26227142
Zapsaná	v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 38292
Dodací adresa:	MusicData s.r.o., U Tržiště , 594 01 Velké Meziříčí
Bankovní spojení:	MONETA Money Bank a.s., č.ú.: 176191656/0600
Osoba oprávněná jednat	Martina Švecová, martina@musicdata.cz

CENA ZA DODÁVKU

Cena celkem bez DPH	568 579,06 Kč
DPH	119 401,60 Kč
Cena celkem s DPH	687 980,67 Kč

V Brně dne _____

.....f.....š.....

Ing. Jaroslav Malý, prokura společnosti

MusicData s.r.o.

Optátova 708/37, 637 00 Brno, IČ: 262 27 142, DIČ: CZ 262 27 142
tel.: +420 566 521 370-1, fax: +420 566 521 032, info@musicdata.cz www.musicdata.cz

POL.		TYP	POPIS	POČET	J.	Kč/j. bez DPH	Celkem bez DPH
1.0	AUDIO ZARÍZENÍ						463 838,43 Kč
Genelec	Reproduktor hlavní	1237 SAM	Hlavní reproduktory: Profesionální aktivní studiové monitory v konfiguraci Tri-amp s min 12" basovým reproduktorem o celkovém výkonu min. 900W a citlivosti 118 dB s frekvenčním rozsahem od min. 32 Hz do 22 kHz Vstupy: Analogový, Digitální AES/EBU. Možnost dálkového ovládání a nastavení po síti LAN.	2	ks	90 749,38 Kč	181 498,76 Kč
Genelec	Reproduktor basový	7380A SAM	Basový reproduktor: Subbasový aktivní reproduktor s min 15" repro, o výkonu min. 800W a citlivosti 119 dBs frekvenčním rozsahem od min. 16 Hz do 100 Hz Vstupy: Analogový, Digitální AES/EBU. Možnost dálkového ovládání a nastavení po síti LAN, Plná kompatibilita s hlavními reproduktory.	1	ks	93 401,63 Kč	93 401,63 Kč
1.3	Mac	Počítač	Počítač pro nahrávání a přípravu projektů pro odbavení, kompatibilní s nahrávacím programem Nuendo a Logic-x a odbavovacím programem Qlab, 6 jádrový procesor o taktu min 4.6 Ghz, RAM minimálně 16GB, SSD disk minimálně 512GB, Síťová karta 10Gbit, 4x USB-C.	1	ks	33 069,00 Kč	33 069,00 Kč
Bricasti	Efektový procesor	M7M	Hlavní efektový procesor: Profesionální stereo reverb s min. 24 bit procesingem a podporou samplerate 192 kHz Vstupy a výstupy: Analogový XLR, Digitální AES/EBU, možnost vzdáleného ovládání hardwarovým kontrolerem. Dynamický rozsah min 116 dB.	1	ks	92 053,04 Kč	92 053,04 Kč
SSL	mixážní pult sumační	SSL six	Sumační mixážní pult: Analogový mixážní pult pro submixy. Min 2 analogové mikrofonní předzesilovače s parametrickými korekcemi a integrovaným compressorem. Min 2 linkové stereo vstupy, možnost summingu s min 12 vstupů s možností připojení přes rozhraní D25	1	ks	29 716,00 Kč	29 716,00 Kč
APS	Nearfield monitor	APS coax	Pomocné aktivní reproduktory pro přímý poslech s koaxiálními reproduktory o výkonu min 100W a frekvenčním rozsahu 50 Hz - 22 kHz Bez basreflexu.	2	ks	17 050,00 Kč	34 100,00 Kč
Rám pro montáž hlavních reproduktorů a ostatních technologií postprodukční režie, dle typu dodávaných zařízení včetně akustického obložení a řešení pro vedení kabeláže, včetně elektroinstalace a revize, včetně zaměření.							
	MONTÁŽ						
	ČELNÍ STĚNA						68 023,31 Kč
			Materiál				
1.1.1		KVH HRANOL	Konstrukční stavební dřevo řezané z jehličnanů, spojované na cinkované ozuby, rozměrově stabilní. Příčný řez je měřen podle nosnosti. Třídění dle normy DIN 4074-1, třídění jehličnanů podle nosnosti. Vlhkost dřeva KVH je 15% (+ - 2%). KVH je vyráběno metodou nekonečného vlysu.	12	m	84,63 Kč	1 015,56 Kč

1.1.2		KVH HRANOL	Konstrukční stavební dřevo řezané z jehličnanů, spojované na cinkované ozuby, rozměrově stabilní. Příčný řez je měřen podle nosnosti. Třídění dle normy DIN 4074-1, třídění jehličnanů podle nosnosti. Vlhkost dřeva KVH je 15% (+ - 2%). KVH je vyráběno metodou nekonečného vlysu.	60	m	45,00 Kč	2 700,00 Kč
1.1.3		OPLÁŠTĚNÍ	Dřevoštěpková deska OSB/3 tloušťky 18 mm s perem a drážkou 2500x675 mm	9	ks	429,00 Kč	3 861,00 Kč
1.1.4		AKUSTICKÝ OBKLAD	Akustická pěna s otevřenou buněčnou strukturou s různými geometrickými parametry, zajišťujícími pohlcení dozvuku v co nejširším frekvenčním pásmu.	15	m2	479,25 Kč	7 188,75 Kč
1.1.5		ZÁMEČNICKÁ KONSTRUKCE	Atypická zámečnická konstrukce dle výkresové dokumentace pro zavěšení reproboxů. Povrchová úprava černá mat RAL 9005	2	ks	8 454,00 Kč	16 908,00 Kč
1.1.6		DVEŘE	Dveře do čelní stěny, konstrukce KVH hranoly, OSB deska vč. akustického obkladu a kování	1	ks	6 850,00 Kč	6 850,00 Kč
1.1.7		KOTEVNÍ MATERIÁL	kotevní a spojovací materiál, lepidlo, nátěry	1	kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
1.1.8		MONTÁŽ	výrobní příprava konstrukce, montáž, doprava osob a materiálu	1	kpl	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
1.2	ČELNÍ PODESTA						36 717,32 Kč
1.2.1		KVH HRANOL	Konstrukční stavební dřevo řezané z jehličnanů, spojované na cinkované ozuby, rozměrově stabilní. Příčný řez je měřen podle nosnosti. Třídění dle normy DIN 4074-1, třídění jehličnanů podle nosnosti. Vlhkost dřeva KVH je 15% (+ - 2%). KVH je vyráběno metodou nekonečného vlysu.	48	m	45,00 Kč	2 160,00 Kč
1.2.2		NÁŠLAPNÁ PLOCHA	Dřevoštěpková deska OSB/3 tloušťky 18 mm s perem a drážkou 2500x675 mm	6	ks	429,00 Kč	2 574,00 Kč
1.2.3		ČELNÍ STĚNA	laminovaný dřevotřísková deska tloušťky 18 mm s vnějšími vrstvami lisovanými pod vysokým tlakem, zalisovaná laminovaná folie v dekoru dle PD	3	m2	320,00 Kč	960,00 Kč

1.2.4		NÁŠLAPNÁ VRSTVA	netkaný zátěžový koberec dle PD	9	m ²	366,36 Kč	3 297,24 Kč
1.2.5		OKOPOVÁ HRANA	Hliníkový ochranný roh je ve vnitřní části opatřen drážkami pro nanesení lepidla 25x25 mm	8	m	278,26 Kč	2 226,08 Kč
1.2.6		KOTEVNÍ MATERIÁL	kotevní a spojovací materiál, lepidlo, nátěry, panty	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
1.2.7		MONTÁŽ	výrobní příprava konstrukce, montáž, doprava osob a materiálu	1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
1.2.8		REVIZE	revize elektroinstalace	1	kpl	8000	8000
Celkem bez DPH							568 579,06 Kč
DPH 21%							119 401,60 Kč
Celkem vč. DPH							687 980,67 Kč